
 
 

Uchwała Nr XXXV/262 /2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 24.09.2012 r. 

 
w sprawie : korekty listy zadań powierzonych na rok 2013 w zakresie lokalnych wydarzeń  

kulturalnych. 
 

Na podstawie § 6 ust.1 pkt 6 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. 
oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 
następuje : 

§1 
 

W związku z Zarządzeniem Nr 2504/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
11.09.2012r. uchwala się korektę  zadań powierzonych na 2013 r. w zakresie lokalnych wydarzeń 
kulturalnych tj:  
Rezygnuje się  z zadania pn:  
Interdyscyplinarny konkurs dla młodzieży „Patron mojej szkoły” – kwota: 2.000-zł.  

 
Zmniejsza się środki na zadaniu pn: Festiwal talentów dla szkół  z terenu Dzielnicy w ramach 
XIX Dni Dzielnicy IX o kwotę: 1.150-zł.  

  
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


